Na contratação de operações de Crédito Pessoal acima de R$ 10 mil reais no período 

indicado, o participante fará jus a um pacote de Assistência Residencial fornecido pela 

Seguradora MAPFRE, válido por 1 (um) ano, conforme coberturas descritas no quadro resumo 

em anexo. 

1.4. A Ação é limitada às 25.000 (vinte e cinco mil) primeiras contratações realizadas no período. 

1.5. Esta ação não constitui sorteio, concurso, cashback ou operação assemelhada que envolva o 

fator sorte, sendo uma bonificação vinculada à contratação do produto. 

2. PARTICIPANTES 

2.1. Poderão participar da presente Ação as pessoas físicas, maiores de 18 (dezoito) anos,